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Cyclos-Gourinois : sortie dimanche 24 MAI 2026

100 km 100 8 Bl directions
inter | Km0 GOURIN Local > = p= départ vers Plouray
a 8,200 | 8,200 Croas-Loas 1+ w0 4 86 4 81 toutdroit
a 8,000 | 16,200 giratoire de PLOURAY Q € 100 € 86 € 81 agauche vers Rostrenen
a12,800| 29,000 ROSTRENEN N 4 100 4 86 4 81 traverser la ville direction Kergrist-Moélou
a4 4,400 | 33,400 Saint-Lubin tout droit 100-86 4 100 4 8 € 81 BIFURCATION 81 a gauche vers Maél-C.
a 4,400 | 37,800 Croix-Tasset tout droit 100 4 100 €« 86 BIFURCATION 86 a gauche vers 5t.Nicodéme /Carnoét
a 5,200 | 43000 Ty-Bourg N & 100 a Gauche vers Salnt-Servals !! descente
a 8,000 | 51,000 Saint-SERVAIS A 100 traverser le bourg en descente tout droit vers Callac
& 3,200 | 54,200 A\ A juste avant pont SNCF A & 100 A prendre a gauche vers Callac !! mals pas de panneau !!
passage sous la D787 > petite route puis un passage SNCF en entrée Callac
& 1,800 | 56,000 CALLAC centre ville iy € 100 & gauche rue du départ de la PLB
3 1,200 | 57,200 Bas de Callac carrefour D787 stopV =» 100 2 droite vers Carhaix
a 8,100 | 65,300 D787-Pont-Lochrist N & 100 a Gauche vers Trébrivan -
a 4,800 | 70,100 TREBRIVAN vers Carhaix 4 100 € 86 € g1 JONCTION 86/81 et 76
& 3,900 | 74,000 giratoire du ‘Tachen’ (Tréffrin) @ A 100 4 86 4 81 tout droit vers Carhalx
a 1,900 | 75,900 1+ giratoire rocade CARHAIX @ € 100 € 8% € g1 agauche
a 1,000 | 76,900 2-giratoire rocade Carhaix Q A W0 A 86 4 81 toutdroit
a 0,600 | 77,500 3¢ giratoire bout rocade [ € 100 € 86 € 71 agauche direction Moustolr
a 0,500 | 78,000 LaLimite AwWo Ass A adrolte vers Plévin
a 2,100 | 80,100 passage Canal 'La Kwai' début longue montée
3 3,600 | 83,700 PLEVIN A 100 4 86 A 81 toutdroit vers Touldous
a 3,300 | 87,000 Touldous stopV 100 8 ->8 adroite vers Tréogan - Gourin
a 2,600 | 89,600 TREOGAN 4 100 4 86 4 81 toutdroit
a 3,600 | 93,200 carrefour D769 Toultring stopV € 100 € 86 € 81 A& i gauche vers Pont-St-Hervé D769
a 1,800 | 95,000 D769 Pont-St.Hervé = 100 = 86 => 81 adroite vers Guernéach > Gourin
a 0,700 | 95,700 traversée Guerneach 100 86 81
a 1,300 | 97,000 giratoire Guirzout (] AN Ags Agl 3 sortie vers Gourin
a 2,000 | 99,000 GOURIN F= w0 P a6 F* 81 local
Parcours 86 km
0,000 GOURIN Local P- départ idem 100 vers Plouray
37,800 Idem 100 jusqu’a Croix-Tasset & 86 BIFURCATION 86 a gauche vers St.Nicodéme /Carnoét
St.Nicodéme 4 8¢ tout droit
CALLAC traverser le Bourg ‘descente’ stop V' & gp 3 gauche vers le bas du bourg
CALLAC puis tout en bas du bourg A - 86 a droite vers Trébrivan ( jonction avec 81 km)
TREBRIVAN vers Carhalx A 86 JONCTION avec 100 vers Carhaix
puls idem 100 jusqu’a Gourin B
Parcours 81 km
0,000 GOURIN Local départ idem 100 vers Plouray
33,400 Idem 100 jusqu’a Saint-Lubin & B1 BIFURCATION 86 a gauche vers Maél-Carhaix

carrefour Kerdouch tout droit vers Maél-Carhaix

A8

MAEL-Carhalx =» 81 tout droit vers Locarn

LOCARN bas du Bourg A 4 81 a gauche vers Trébrivan (jonction avec 86)
TREBRIVAN vers Carhaix A 81 JONCTION avec 100 vers Carhaix
puls idem 100 86 jusqu'a Gourin B

Option 76 km
a MAEL-Carhaix BIFURCATION tout droit >puis > Trébrivan jonction 81-86-100 fin idem
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Bon si wous aller

tout

droit on arrive aussi a
Callac mais Il y a une ZA
et un giratoire a traverser

Par la au km 54,200
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